АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря 2022 года № 53
с. Зайцевка

О внесении изменений в генеральный план
Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в части отображения мероприятия по переводу территории вдоль государственной границы в категорию земель «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности
и земли иного специального назначения»
В соответствии с пунктом 2 Протокола № 1 заседания координационного Совета по приграничной политике при правительстве Воронежской области от 26.05.2022 года администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Генеральный план Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в части отображения мероприятия по переводу территории вдоль государственной границы в категорию земли «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» с целью отображения приграничной полосы шириной 15 метров.

           2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зайцевского сельского поселения                                                В.А. Сушко